尖产业投资，提升国有资产价值。

公司与长春市长发展投资有限公司及其母公司不存在关联关系。

（二）最近一个会计年度，公司与交易对方未发生类似业务。

（三）履约能力分析：长春市长发展投资有限公司资金实力雄厚，信用优良，具备良好的履约能力。

三、本协议主要内容

（一）项目主要建设内容

1个大型综合养老服务机构、9个托老服务中心、379个居家养老服务中心智能健康测试设备以及智能

信息系统和基础设施的建设。以上基础设施、系统的供应、安装、调试、试运行及售后服务工作。

（二）合同价款

本合同暂定价款为150,107,618元（人民币壹亿伍仟零壹拾万柒仟陆佰壹拾捌圆整），乙方完成本合同

范围及内容后且经业主方、监理单位、发包方甲方竣工验收通过后，按照业主方、代建单位、监理单位、甲方

确认的公司供应的完备、 合格的设备数量及承包方完成设备安装调试的工作量与双方确认的合同所附的

清单单价进行结算。

（三）付款方式

本工程无预付款，按完工进度支付一定比例的进度款，待工程全面验收、试运行合格且审计完成后付至审

计定案值的95%，余款在通过有关部门验收达标并在3年质保期满后10日内一次性无息付清。

（四）工期

甲乙双方书面确认的最终开工日期起27个月。